
Техникийн тодорхойлолт 

 
Нийлүүлэх бараа нь доор дурдсан техникийн тодорхойлолт, стандартад нийцсэн 
байна. 
 

№ 
Барааны 

нэр  

Захиалагчийн техникийн 

тодорхойлолт 

(Тухайн барааны үзүүлэлт 

тус бүрийг дор жагсааж 

бичих ба хэрвээ чанарын 

баталгаат хугацаа 

шаардах бол бичнэ үү.) 

 

Санал болгож буй 

техникийн 

тодорхойлолт 

(захиалагчийн техникийн 

тодорхойлолтыг 

хуулахгүй байхыг анхаарна 

уу. Зөвхөн санал болгож 

буй барааны техникийн 

тодорхойлолтыг бичнэ 

үү.) 

Тайлбар 

(дээрх 

үзүүлэлтийг 

нотлох 

баримт бичиг 

болон 

танилцуулгы

г хавсаргана) 

Багц 1: Цайны газрын болон ахуйн хэрэглээний багаж, тоног төхөөрөмж 

1 
2-р хоолны 

тогоо 

• Хүчин чадал: 0,75 квт 

• Өндөр: 80 см 

• Өргөн: 76 см 

• Урт: 136 см 

• Хүчдэл: 380v 

• Үзүүлэлт:  80 литр 

• Зориулалт: Нийтийн хоол 
боловсруулах 

• ОХУ үйлдвэрлэгдсэнтэй 
дүйцэхүйц байх 

• Баталгаат хугацаа 1 жил 
байх 

  

2 Богино 

долгионы 

зуух 

• Хүчин чадал: 1,5 квт 

• Өндөр: 28 см 

• Өргөн: 37 см 

• Урт: 45 см 

• Хүчдэл: 220v 

• Зориулалт: Халаах 

  

3 
3 дамжлагт 
угаалтуур 

• Үзүүлэлт: Ган 

• Өндөр:  80 см 

• Өргөн: 60 см 

• Урт: 180 см 

• Зориулалт: Угаах 

  

4 

Угаалгын 

машин 

бүрэн 

автомат 

• Угаалгын машины 
төрөл: Бүрэн автомат 

• Ерөнхий өнгө: Цагаан 

• Сэгсрэгчийн эргэх 
хурд: 1200 rpm 

• Угаах хүчин чадал: 7 кг 

• Нэмэлт 
технологи: Энгийн 

  



• Угаалтын төрөл: 14 
төрөл 

• Гүн: 45 

• Цахилгаан хэмнэлт: А+ 

• Өндөр: 85 

• Өргөн: 60 

• Мотор: Энгийн 

• washing_machine_electric  
• Баталгаат хугацаа 1 

жил 

5 
Шал угаагч 

автомат 
машин 

• Ажиллах хүч-2200м2/h 

• Сорох толгойн өргөн-
760мм 

• ажиллах талбайн өргөн-
510мм 

• Сойзны хэмжээ-20'' 

• Угаах сойзны хурд-
155rpm 

• Угаах сойзны даралт-22-
36кг 

• Хүчдэл-24V DC 

• Угаах мотор хүч-550w 

• Цэвэр усны сав-40Л 

• Бохир усны сав-38Л 

• Батарей-12VDC*2 

• Ажиллах цаг-2-2,5 цаг 

• Цэнэглэх хугацаа-8 цаг 

• Завсар үйлчилгээг 1 жил 
бүрэн хариуцаж 
баталгааны хугацаа 2 
жил байх 

  

6 
Хөргөгч 2 
хаалгатай 

• Өнгө: саарал 

• Нийт багтаамж: 254 
литр 

• Хөлдөөгчний багтаамж: 
63 литр 

• Хөргүүрийн багтаамж: 
191 литр 

• Цантана 

• LED гэрэлтэй, 
температур 
тохируулагчтай 

• А+ зэрэглэлийн цахилгаан 
залцуулалттай 

• Хэмжээ: /өргөн, өндөр, 
гүн/ 54х179х54см 

• Баталгаа: 12 сар 

  

7 
Плазма 
зүсэгч 

• Гаралт 10-40А 

• Оролт 220В/50гц/1фаз 

• Оролтын чадал 6,2кВа 

• Зүсэх өргөн 12мм хүртэл 

• Үйлдэл DC Plasma Cutter 

  



• Тасралтгүй ажиллах 
хугацаа 60% 

8 Компрессор 

• 3HP 

• 220V 

• 50HZ 

• 8 Kg/cm2 

• 350 L/min 

• 95L 

  

9 
Гагнуурын 

аппарат 

• Гүйдэл: 200А 

• Хүчдэл: 220В/50гц 

• Үйлдэл: DC stick 

• Электродны диаметр: 
4мм 

• Хөргөлт: Агаар 

• Тасралтгүй ажиллах 
горим: 60% 

  

 

Багц 2: Автомашины гражийн автомат хаалга 

1 

Автомашины 
гражийн 
автомат 
хаалга 

GD-Doorhan-NL брэндтэй 
дүцэхүйц хаалганы материал 
40-45 мм зузаан панелтай, 
(H354 W4170) маркийн 
дулаалгатай гадна, дотор 
металл өнгөлгөөтэй, мушгих 
механизмтай, хүйтэнд 
тэсвэртэй, хагардаггүй 
хуванцар бариултай, саад 
тохиолдсон үед өөрөө буцаж 
нээгдэх аюулгүйн 
мэдрэгчтэй, хөтлөгч тороос 
тасарсан тохиолдолд зогсоох 
аюулгүйн тоормостой, 
үйлдвэрлэлийн мотор 
MAX=18 m2 380 volt/2ш 
удирдлагатай/, үйлдвэрийн 
мотор нь өөр дээрээ 20-24 
ширхэг  моторын нэмэлт 
удирдлага таниулах санах 
ойтой, хаалганы өндөр: 3,10 
м, өргөн: 3,96 метрийн 
хэмжээтэй, хийцлэлийн 
баталгаатай, үйлдвэрлэгчээс 
шалтгаалах гэмтлийг тухай 
бүр нь хариуцан засварлах 
хамтын ажиллагаатай байна. 

  

 

Багц 3: Мэдээлэл технологийн техник хэрэгсэл 

1 Лед дэлгэц 

• P4 нягтралтай ус чийг 
доргионы 100 хувь 
хамгаалалттай гадаа, 
дотор зөөвөрлөж ашиглах 
боломжтой 768*2048 MP1 
ширхэг лед хэмжээ 64*64, 
ажиллах систем linsn, 

  



• Видео контроллёр: linsin 
үйлдлийн системтэй VGA,  
DVI, VLC, HDMI, USB, 
AUDIO оролт, гаралттай  

• 1,5х4 метрээр 4 хэсэг болж 
нэг дүрс гаргах болон тус 
тусдаа дүрс өгөх 
боломжтой байх  

• Дагалдах сүлжээ, 
цахилгааны кабельтай 
байх 

• Тохиргоо хийж, 
суурилуулж өгөх 

• Баталгаат хугацаа 1 жил  

2 Проектор 

• Input:HDMI 2, USB 

• Contrast Ratio: 10,000:1 

• Aspect Ratio: 4:3 (Native), 
16:9 (Compatible) 

• Throw Ratio: 1.94 
(51"@78.74") 

• Lamp Life: 5000 Hour 
(Normal Mode); 10000 
Hour (Eco Mode) 

• Resolution: Full 
HD (1920 x 1080) 

• Brightness: 5200 lm 
• Баталгаа 1 жил 

  

3 
Проекторын 

дэлгэц 

• Хананаас өлгөдөг 

• Автомат (мотортой) 

• Хэмжээ (Өндөр х Өргөн): 
90х120 инч / 180 х 
240 см 

  

4 
Проектор 
тогтоогч 

Бүх төрлийн проекторт 
таарах Сунах урт нь: 45 - 90 
см Зөвхөн таазнаас тогтооно 

  

5 

Сүлжээ 
салаалагч, 
дагалдах 
хэрэгсэл 

• Cisco Catalyst C2960CX-
8TC-L, 8 port compact 
Switch Layer 2-8x 
10/100/1000 Ethernet 
Ports, 2 SFP&2GE 
uplinks-LAN Base 

• SFP:ETU 
1550TX/1310RX 1.25G 
SM BIDI 1Core LC, 
40km(Cisco 1000Base-BX 
comp) 

• SFP:ETU 
1310TX/1550RX 1.25G 
SM BIDI Core LC, 40km 
(Cisco 1000Base-BX 
comp) 

  



• Fiber Patch Cord:LC-SC 
9/125 UPC, SingleMode 
Simplex 2.0mm (5m) 

• Fiber Patch Cord:LC-SC 
9/125 UPC, SingleMode 
Simplex 2.0mm (1m) 

• Баталгаа 1 жил 

6 
Телевизор 

/55инч/ 

• Хэмжээ: 55 инч 

• Нягтаршил: 4K UHD 
LED/3840x2160p/ 

• Үйлдлийн систем: 
ANDROID 

• Дугаралт: Dolby Audio, 
SRS 

• Smart холболт: 
Bluetooth, Smart View, 
Screen Mirroring 

• Оролт: HDMIх3, USBx2, 
Wifi, Lan 

• Ханийн тогтоогчтой  

• Баталгаат хугацаа 1 жил 
• Цахилгааны хэмнэлт: А+ 

  

Багц 4: Цахим кассын машин 

1 
Цахим 
кассын 
машин  

• CPU: Intel Core i5 6th 

• RAM: 8Gb 

• HARD: SSD 256GB 

• Дэлгэц: 15.6 LCD 

1920*1080 Нягтралтай 

• Хүчдэл: 12V 7.5A 

• Үйлдлийн систем: Win10 

• Хэвлэгч: 80мм 

Тасдагчтай хэвлэгч 

• QR код уншигчтай байх 

• ICI карт уншигчтай байх 
• Ашиглалтын хугацаанд 

аппликешин хөгжүүлэлт 

хариуцах 

  

 

[Үнэлгээний хороо худалдан авах ажиллагааны цахим систем 
/www.tender.gov.mn/-д нийтэлсэн техникийн тодорхойлолтын жишиг 
нөхцөл, стандарт, загварыг баримтлан техникийн тодорхойлолтыг 
боловсруулна.] 

 


